
UCHWAŁA Nr XIX/138/2016 

RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 11 października 2016r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie od Powiatu Włocławskiego zadań z zakresu 
zimowego utrzymania dróg powiatowych oraz ulic leżącycli w ciągacli tycłi dróg 

w sezonie zimowym 2016/2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r poz. 446) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Miasto i Gminę Chodecz od Powiatu Włocławskiego 
zadań z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowycłi oraz ulic leżących w ciągach tych 
dróg w sezonie zimowym 2016/2017. 

§ 2. Przejęcie zadań, o których mowa w par. 1 nastąpi na podstawie porozumienia zawartego 
przez Miasto i Gminę Chodecz z Powiatem Włocławskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Chodecz. 

PRZEWODI^ZĄCY RADY 

Anna Twardowi/ca 



UZASADNIENIE 

Powiat Włocławski wystąpił do Burmistrza Chodcza o przejęcie przez Miasto i Gminę 
Chodecz zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym 2016/2017. 

Mając na uwadze: 
- dotychczasowe pozytywne doświadczenie w tym zakresie, 
- dobrze układającą się współpracę z Powiatem Włocławskiem, 
- możliwość połączenia w/w zadania z zimowym utrzymaniem dróg gminnych, 
przejęcie przez Miasto i Gminę Chodecz od Powiatu Włocławskiego zadań z zakresu 
zimowego utrzymania dróg powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych dróg w sezonie 
zimowym 2016/2017 należy uznać w pełni za uzasadnione. 


